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ROTARYVUODEN KUUDES KIRJE 
 
Hyvät Rotary-ystävät 
 
Viime perjantaina päätin klubivierailuni Lahden Rotaryklubin tapaamiseen.  Alkukauden 
aikana vierailin kaikissa 58:ssa rotaryklubissa. Vierailin pienissä maaseutuklubeissa,  
isoissa kaupunkiklubeissa, kävin paikoissa, missä en ollut koskaan ennen käynyt. Sama 
järjestö, mutta kuitenkin kaikki klubit erilaisia omalla tavalla toimiessaan. Kiitos teille 
kaikille saamastani ystävällisestä vastaanotosta – sain teiltä todella paljon. Toivottavasti 
pystyin antamaan myös teille jotain uutta pohdittavaa. Tärkeintä meille kaikille on toimia 
positiivisesti niin klubin sisällä, kuin omalla paikkakunnallamme. 
Kuten RI:n presidenttimme Ray on sanonut: Keep Rotary simple. Show people around us, 
how great organisation we are and how much good we have done and we will do all 
around the word. Be proud to be a Rotarian. 
 
Rotary Internationalin joulukuun teema: 
Rotarykalenterin mukaan joulukuu on nimetty perheen kuukaudeksi.  Perhe on meille 
kaikille turvasatama, missä voimme rentoutua omien rakkaittemme joukossa, seurata 
lastemme kasvua ja suunnitella yhdessä tulevaisuuttamme. Yhdessä iloiten, surut jakaen, 
joskus ääntä korottaen, joskus perääntyen, mutta kuitenkin tiedostaen perheen vahvan 
yhteyden. Samoin on laita klubissamme. Olemme kuin yhtä perhettä, osana suurta 
Rotaryperhettä. Meitä on ”veljiä” ja ”siskoja” joka puolella maailmaa, jotka jakavat saman 
aatteen keskenään.  
 
Piirimme Rotarysäätiöseminaareista: 
Kuluneen syksyn aikana toteutettiin Rotarysäätiöseminaari seitsemällä paikkakunnalla 
piirissämme. Osallistujia oli lähemmäs kaksi sataa. Kiitos mielenkiinnosta! 
Kaksituntisen seminaarin aikana esiteltiin mm. Säätiön rakennetta ja tunnuslukuja, 
PolioPlus-kampanjan tilannetta ja erityisen vilkkaasti keskusteltiin klubien 
mahdollisuudesta osallistua paikallisiin tai kansainvälisiin projekteihin. 
Seminaarien esityskalvot lyhennettyinä ohessa. Tällä paketilla voi mainiosti käydä asian 
läpi esimerkiksi klubin viikkokokouksen aikana. 
Sama materiaali on myös piirin nettisivuilla Piirin toiminta/Rotarysäätiö. 
Minttu 
 
Afganistan projektin jatko: 
Ulkoministeriömme vastikään julkaistun tiedotteen mukaan Suomen Rotary:lle on 
myönnetty vuosille 2011–2013 yhteensä 800.000 euroa Afganistanin poliohankkeen  
toteutusta varten. Avustus jakautuu siten, että ensimmäiselle vuodelle myönnettiin 
150.000, toiselle 300.000 ja kolmannelle 350.000 euroa. Tämä on hieno joululahja meille 
kaikille. Omarahoitusosuutemme on 15 % hankkeen kokonaissummasta.  



   ROTARY INTERNATIONAL   
                                      DISTRICT 1390 FINLAND 
                                          DG Timo Hänninen 2010 - 2011                              

________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 

Timo Hänninen  Address: GSM +358 400 468772 

DG 2010 - 2011 Vääksyntie 217  

Rotary International, FI 19700 SYSMÄ  

D 1390 Finland E-mail: timo.hanninen@phnet.fi 

  

       2(3) 
Hieno asia tärkeän asian eteenpäinviemiselle, eikä se maksa meille kuin keskimäärin n. 3 
euroa per capita vuodessa. 
Varsinaisesta 200 miljoonan USD haasteesta olemme saavuttaneet jo yli 152 miljoonaa. 
Saamme tavoitteemme täyteen määräajassa ja siten Bill ja Melinda Gatesin säätiön 
lupaaman 350 miljoonan USD:n lahjoituksen.  
 
Tärkeitä tiedotuksia ja tapahtumia:  
 

 Pihtiputaan Rotaryklubi tarjoaa tilattavaksi kirjan ” Paul Harrisin viisaita ajatuksia” 
Tilausohje ja tarkemmin liitteenä olevassa kirjeessä. Mainio lahja eri tilanteisiin. 

 Viestintä- ja PR seminaari Tampereella 26.2.2011, liite  

 Rotarysäätiöseminaari 26.2.2011, liite 

 Nuorisovaihdon Innostuspäivät Helsingissä 15.–16.1.2011, liite 

 Suomen Rotaryn suojatut jäsensivut / ohjeet, liite  

 Piirimme Rotaryvuoden 2011–2012 uudet klubivirkailijat on päivitettävä 
Suomen Rotaryn tietokantaan ennen 31.12.2010. Samalla tämä on tehtävä 
myös Member Accessiin. Tämä on ehdottoman tärkeää Rotary postin ja SAR 
maksujen tulemisen oikeille henkilöille.   

 
Piirimme jäsenkysely: 
Muistutan klubeja viime kuukausikirjeessä mainitusta jäsenkyselystä. Vaikkakin se voi 
tuntua hankalalta koostaa, muistutan että sen avulla saamme työkalun niin oman 
klubimme toimintaan, kuin myös piirin tärkeäksi työkaluksi. Nähkää siis vaiva. 
 
RI:n Sääntövaltuuskunnan ( Council on Legislation, COL) kokous 2013 
COL:in kokoushan pidetään joka kolmas vuosi Chicagossa, Illinoisissa. Piirimme tulee 
valita edustaja tähän kokoukseen ja tehdä mahdollisia sääntömuutosehdotuksia 
seuraavaan kokoukseen. 
Pyydänkin klubeja tekemään ehdotuksensa piirimme COL edustajaksi piirineuvostolle. 
Ehdotukset tulee osoittaa piirikuvernöörille26.1.2011 mennessä. Sääntömuutosehdotukset 
tulee osoittaa valitulle COL -edustajallemme 31.10.2011 mennessä. 
 
Muutoksia Zürichin toimistossa: 
Meille jo tutuksi tullut ystävämme Elisabeth Forslund on jäänyt äitiyslomalle ja meitä 
palvelee nyt suomen kielellä Jenni Kouri elokuuhun 2011 asti. Nyt jos milloinkaan 
kannattaa ottaa yhteyttä meitä palvelevaan Zürichin toimistoon. Ei ole kieliongelmia. 
Ottakaa yhteyttä jenni.kouri(at)rotary.org 
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SUOMEN ROTARYN ANSIOMERKIT 2010 – 2011 
 
Suomen Rotaryn hallitus käynnistää nyt Suomen Rotaryn Ansiomerkkien hakukierroksen 
2010–2011. Hyvät rotarit, piirissämmekin on monia rotareita, jotka ovat aikaa ja vaivaa 
säästämättä tehneet pyyteettömästi paljon arvokasta työtä järjestömme hyväksi.  
Katsokaa hakuohjeet lokakuun kuukausikirjeestä, palautus 31.12.2010 mennessä. 
 
Rotaryyn liittyviä nettilinkkejä: 
Klubeissa vieraillessani näytin vihjeenä meille tärkeistä www – sivuista. Olen saanut 
pyyntöjä laittaa ne vielä esille, joten tässäpä ne ovat: 
 

 www.rotary.org = RI:n sivut 

 www.rotary.fi = Suomen Rotary 

 www.rotary.fi/1390 = Piirin sivut 

 www.ryefinland.com = Nuorisovaihto 

 www.lars-olof.fi = PRID Lassen sivut 

 www.readingoci.org = Tampere-Kalevan projekti 

 www.shelterbox.org = nopea katastrofiapu 
 
Rotarydollarin kurssi on vielä Joulukuussa 1 USD = 0,72€ 
 
Piirimme AG –valintoja: 
Tampere-Itäisen AG Ilkka Hietaniemi ja Vanaja-Hämeen AG Meiju Honkavuori päättävät 
oman AG -uransa  tämän Rotaryvuoden lopussa. Piiri hakeekin nyt AG urasta 
kiinnostuneita rotareita jatkamaan tätä tärkeätä Rotary työtä. Paikka avaa näkymät aivan 
uudella tavalla järjestömme toimintaan. Vaatimuksena on että: 

 on ollut jäsenenä klubissa vähintään 3 vuotta, 

  toiminut täyden kauden klubin presidenttinä, 

 halua ja kykyä hoitaa apulaiskuvernöörin tehtävät 

 potentiaalia toimia vastedes piirin johtotehtävissä 
  Erittäin mielenkiintoinen tehtävä. Hakemukset DGE Kari Itkoselle 25.1.2011 mennessä. 
 
Vietämme maanantaina 6.12. itsenäisen ja vapaan Suomen 93. itsenäisyyspäivää. 
Olkaamme onnellisia asianlaidasta ja muistakaamme sen meille lunastaneita sotiemme 
veteraaneja. 
 

Toivotamme Teille kaikille Oikein rauhallista ja iloista joulua  

 
DG Timo ja Raija 
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